
 

 

 

Stránka 1 z 3 

DOPIS NABÍDKY 

 

NÁZEV STAVBY:  I/14 Vojtěšice - Mladkov 

PRO:    Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4  

DODAVATEL:  „Společnost M - SILNICE a B R E X, I/14 Vojtěšice - Mladkov“ 

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO: - 

Správce:   M - SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Společník č.2:  B R E X, spol. s r.o. 

se sídlem: Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII Horní Suchá 

IČO: 402 32 549 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 

zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace, 

Soupisu prací - výkazu výměr, Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást 

Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a vysvětlení, změn a doplnění zadávací dokumentace.  

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto 

Nabídkou za následující cenu:  

Název Díla 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
DPH (21%) v Kč 

Celková 

nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

 (a) 
(b) = DPH z ceny 

(a) 
(c) = (a) + (b) 

I/14 Vojtěšice - Mladkov 
192 969 711,70                   

Kč 

40 523 639,46                    

Kč 

233 493 351,16                

Kč 

 

Součástí této Nabídky je soupis prací – výkaz výměr obsahující položkové ceny jednotlivých 

položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny jsou 

závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 

zakázky.  

Jsme odpovědni za správnost a úplnost ocenění položek v soupisu prací – výkazu výměr. Jsme 

povinni zohlednit a ocenit v jednotkových sazbách a cenách položek uvedených v soupisu prací 

– výkazu výměr veškeré práce, dodávky, služby, jejichž provedení je nezbytné pro řádné 

provedení Díla dle Smlouvy a poskytnuté dokumentace. V rámci ocenění každé položky 

uvedené v soupisu prací – výkazu výměr jsme povinni do ocenění zahrnout i cenu veškerých 

prací, dodávek, služeb a práv, které jsou nezbytné pro provedení práce odpovídající příslušné 

položce uvedené v soupisu prací – výkazu výměr. Jestliže je poskytnutí takových prací, 

dodávek, služeb a práv nezbytné pro provedení prací odpovídajících několika nebo všem 

položkám uvedeným v soupisu prací – výkazu výměr, jsme povinni jejich cenu zohlednit 



 

Stránka 2 z 3 

v jednotkových sazbách a cenách příslušných několika nebo všech položek uvedených 

v soupisu prací – výkazu výměr rovnoměrně.  

Jakákoliv změna nabídkové ceny nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen 

jednotlivých položek uvedených v soupisu prací – výkazu výměr) z důvodu případné změny 

našich nákladů v čase (např. případného růstu cen pracovní síly, pohonných hmot, technického 

vybavení apod.) je zcela vyloučena, pokud není ve Smluvních podmínkách – Obecných 

podmínkách a ve znění Smluvních podmínek – Zvláštních podmínek stanoveno jinak 

Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:  

Kritérium hodnocení 

Váha kritéria 

v celkovém 

hodnocení 

Hodnota 

Nabídková cena stavby v Kč bez DPH 80 % 192 969 711,70 Kč bez DPH 

Provedení prací v rozsahu Sekce 

„Část Díla určená k Předčasnému 

užívání dle Pod-čl. 1.1.3.10“ ve dnech 

15 % 486 kalendářních dnů 

Délka záruční doby v měsících 5 % 72 měsíců 

Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), platit po celou dobu běhu 

zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.  

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele) 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce   

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem – Obecné podmínky 

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky 

(f) Technická specifikace 

(g) Výkresy 

(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

- Oceněný soupis prací – Výkaz výměr 

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.) 

- Kupní smlouva – odkoupení vytěženého materiálu (vzor) 

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (formulář 2.3.2.) 

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.3.) 

- Přehled technického vybavení (formulář 2.3.4.) 

- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme s 

prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 

v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení. 



 

Stránka 3 z 3 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení 

o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 

Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, 

jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.  

Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami 

shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit od 

Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto 

souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na vědomí, že 

uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen 

elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 

rovněž metadata Smlouvy. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 

ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 

v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 

odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy. 

 


